





## **Auto Wholesales Update (February 2024)**



4th March 2024

### PVs and 2Ws shine, while CVs and Tractors underperform

In February 2024, the automotive sector exhibited a nuanced performance across segments. Passenger vehicle (PV) and two-wheeler (2W) categories sustained positive growth trajectories, while commercial vehicle (CV) and tractor segments faced challenges. PV segment volumes experienced a notable improvement, registering a 17% YoY increase, predominantly driven by robust demand in SUVs (up 39% YoY) which is evident from their robust order backlogs, attractive new launches, and a rise in discounts. PV EVs also marked healthy growth compared to last year albeit on a lower base. Meanwhile, domestic 2W wholesale volumes witnessed a significant growth of over 20% YoY, attributable to a recovery in the rural segment, surpassing initial projections. However, the CV segment volumes remained stagnant YoY, with medium and heavy commercial vehicles (MHCVs) declining 6% YoY, while light commercial vehicles (LCVs) observing a modest increase of 5% YoY, indicating pockets of recovery in dealer stock and a much-anticipated liquidation of 2023-manufactured models. Tractor volumes, on the other hand, declined steeply by 16% YoY due to subdued sentiment in the agriculture sector. Overall, February 2024 dispatches exceeded expectations across all segments except tractors, with 2W volumes notably surpassing estimates by approximately 10%, primarily driven by higher-than-anticipated export volumes. Notably, manufacturers such as MSIL, TVS, and HMCL recorded their highest-ever export volumes during this period. However, it is important to note that the surge in exports may be attributed to an aggressive channel filling by original equipment manufacturers (OEMs) in response to the prolonged Red Sea crisis, leading to a one-off increase in volume. Looking ahead, the recovery in the domestic 2W segment is expected to persist, supported by robust demand and new premiumization-focused launches. Furthermore, the CV demand is anticipated to pick up post-elections, with continued government emphasis on infrastructure-related activities, while tractor demand is likely to remain challenging in the near term.

### **Passenger Vehicles**

The domestic PV industry showcased robust performance, with wholesale volumes increasing 17% YoY, driven by sustained demand trends (SUVs) and channel-filling activities. Retail sales also demonstrated healthy growth in the high single digits during the month. Maruti Suzuki India Limited (MSIL) recorded a 9% YoY rise in domestic volumes, propelled by strong growth in the SUV segment, although offset partially by decline in the hatchback and sedan segments. Despite a slight decline in market share, Maruti Suzuki maintained a significant presence, with its wholesale market share standing at approximately 42.8%, reflecting a decrease of 120 bps YoY. Tata Motors reported a notable 19% YoY improvement in volumes, while Mahindra & Mahindra (M&M) witnessed a substantial 40% YoY growth in February 2024. Hyundai Motors and Toyota also reported growth figures of 7% and 52% YoY, respectively. M&M and Tata, both saw decent volumes, driven by their new launches doing well. M&M's volumes were mainly driven by its robust order book, while Tata Motors' volumes grew on the back of its new launches led by Nexon and Punch EV. Tata's EV volume showed strong growth as Punch EV has been received well. Notably, Maruti Suzuki's exports reached a record high of approximately 29,000 units, indicating robust international demand.

#### **Two Wheelers**

The domestic Two Wheeler (2W) wholesale segment demonstrated a strong performance, surpassing expectations with growth exceeding 20% YoY. This growth was led by price cuts in EV 2Ws, strong wedding season demand, consistently recovering semi-urban/rural growth in the domestic market, a favourable base, and a notable improvement in exports demand. Hero MotoCorp Limited (HMCL) reported a 19% YoY increase in volumes, while TVS Motors led the growth with a remarkable 33% YoY uptick, primarily attributed to robust 98% expansion in the export segment. Royal Enfield saw a 6% YoY improvement in volumes, driven by a 5% YoY increase in domestic volumes and a substantial 13% increase in export volumes. Bajaj Auto reported a significant 25% YoY increase in volumes led by robust demand for their newer models and an increased stocking in the western region ahead of the Gudi Padwa festival. Overall, 2W volumes surpassed estimates by 10%, mainly propelled by stronger-than-expected exports across companies. TVS emerged as the frontrunner, driven by aggressive channel filling in the international market, possibly in anticipation of geopolitical disruptions such as the worsening Red Sea crisis. Hero MotoCorp's volumes exceeded expectations, driven by a recovery in entry-level demand and strong export growth, supported by the launch of two new models. Bajaj Auto and Royal Enfield also outperformed estimates, with improved overseas performance and signs of export improvement, respectively, while maintaining stable domestic volumes. Continued robust demand is anticipated, driven by factors such as the marriage season and replacement demand primarily from the 125cc segment. Notably, TVS witnessed a substantial 12% increase in IQube sales from the previous year.

#### **Commercial Vehicles**

Institutional Research

The Commercial Vehicle (CV) segment witnessed an overall flattish volume on a YoY basis, with mixed performance across subsegments. The Medium and Heavy Commercial Vehicle (MHCV) segment experienced a higher impact, characterized by a slowdown preceding the general elections and delayed demand attributed to elevated interest rates. Conversely, Light Commercial Vehicle (LCV) volumes showed signs of gradual recovery, reflecting a slight improvement in CV retail on a sequential basis. Despite anticipated headwinds, CV volumes exceeded estimates, primarily driven by better-than-expected LCV sales. Tata Motors outperformed its peers, leveraging higher discounts compared to Ashok Leyland in key markets. The MHCV bus segment continued to demonstrate resilience, buoyed by increasing demand for public mobility and replacement needs.

Research Analyst: Dhruv K Mudaraddi Email: dhruv.m@bpwealth.com Phone: 022-61596138

## **Auto Wholesales Update (February 2024)**

Underlying demand drivers for MHCV, including infrastructure spending and healthy fleet operators' profitability, remain intact and are expected to sustain demand in FY25, notwithstanding a short-term demand hiccup due to the general elections. Tata Motors reported a 4% YoY decline in domestic CV volumes, led by a 21% YoY downturn in the MHCV trucks segment and a 4% YoY decline in the SCV cargo segment, partially offset by a substantial 29% YoY increase in the bus segment and a 14% YoY uptick in ILMCV segment. Ashok Leyland witnessed a 6% YoY decline in volumes, while VECV reported a modest 2.5% YoY improvement.

#### **Tractors**

In February 2024, the domestic tractor industry faced a notable high-teen decline YoY, primarily attributed to the tapering of agriculture activities, particularly in southern and western markets. Weakness in kharif output and lower rabi sowing contributed to the subdued performance. However, optimism arises from improved rabi sowing and a forecast of normal monsoon conditions for the upcoming year, which are expected to bolster demand recovery in the ensuing months. Mahindra & Mahindra (M&M) and Escorts Kubota, key players in the sector, experienced significant declines in total tractor volumes, with M&M witnessing a 16% YoY downturn and Escorts reporting a 17% YoY decrease. The overall muted tractor volumes on a YoY basis were largely influenced by seasonality effects and a higher base. Despite this, OEMs anticipate positive signs of demand growth aided by favourable government incentives.

| Overall Wholesales    |          |          |        |          |       |   |  |  |  |  |  |
|-----------------------|----------|----------|--------|----------|-------|---|--|--|--|--|--|
| Company Name          | Comments |          |        |          |       |   |  |  |  |  |  |
| Maruti Suzuki         | 1,97,471 | 1,72,321 | 14.6%  | 1,99,364 | -0.9% | Entry level segment recovery prolonged  |  |  |  |  |  |
| Tata Motors           | 86,406   | 79,705   | 8.4%   | 86,125   | 0.3%  | HCVs outperformed industry, driven by increasing discounting and improved supply. |  |  |  |  |  |
| Mahindra and Mahindra | 72,923   | 58,801   | 24.0%  | 73,944   | -1.4% | Strong UV Orderbook, resulting in strong volumes                                  |  |  |  |  |  |
| Eicher Motors*        | 85,154   | 80,539   | 5.7%   | 83,253   | 2.3%  |   |  |  |  |  |  |
| Bajaj Auto            | 3,46,662 | 2,80,226 | 23.7%  | 3,56,010 | -2.6% | 3W business continues to do well  |  |  |  |  |  |
| TVS Motors            | 3,68,424 | 2,76,150 | 33.4%  | 3,39,513 | 8.5%  | iQube EV sales stood at ~18k units.   |  |  |  |  |  |
| Hero Motocorp         | 4,68,410 | 3,94,460 | 18.7%  | 4,33,598 | 8.0%  | Growth led by channel filling of new CY24 models                                  |  |  |  |  |  |
| Ashok Leyland         | 17,464   | 18,571   | -6.0%  | 15,939   | 9.6%  |   |  |  |  |  |  |
| Escorts Kubota        | 7,361    | 8,377    | -12.1% | 6,553    | 12.3% |   |  |  |  |  |  |
| Atul Auto             | 2,300    | 2,125    | 8.2%   | 2,313    | -0.6% |   |  |  |  |  |  |

<sup>\*</sup>includes VECV sales

Source: BSE, Company Websites

Institutional Research

## **Domestic Wholesales**

| D | N | _ |
|---|---|---|
| Г | V | 5 |

| Company             | Feb-24   | Feb-23   | YoY   | Jan-24   | MoM   | Comments   |
|---------------------|----------|----------|-------|----------|-------|--|
| Maruti Suzuki       | 1,60,271 | 1,47,467 | 8.7%  | 1,66,802 | -3.9% |  |
| Tata Motors         | 51,267   | 42,862   | 19.6% | 53,633   | -4.4% | The company is seeing its multi-powertrain strategy working well for Tiago and Altroz. |
| Mahindra & Mahindra | 42 401   | 30 358   | 39.7% | 43 068   | -1 5% |  |

#### 2Ws

| Company       | Feb-24   | Feb-23   | YoY   | Jan-24   | MoM    | Comments |
|---------------|----------|----------|-------|----------|--------|----------|
| Bajaj Auto    | 1,70,527 | 1,20,335 | 41.7% | 1,93,350 | -11.8% |          |
| TVS           | 2,67,502 | 2,21,402 | 20.8% | 2,68,233 | -0.3%  |          |
| Hero Motocorp | 4,45,257 | 3,82,317 | 16.5% | 4,20,934 | 5.8%   |          |
| Eicher Motors | 67,922   | 64,436   | 5.4%  | 70,556   | -3.7%  |          |

#### **CVs**

| Company             | Feb-24 | Feb-23 | YoY   | Jan-24 | MoM   | Comments |
|---------------------|--------|--------|-------|--------|-------|----------|
| Mahindra & Mahindra | 28,983 | 26,193 | 10.7% | 29,130 | -0.5% |          |
| Ashok Leyland       | 16,451 | 17,568 | -6.4% | 14,899 | 10.4% |          |
| VECV                | 9,219  | 8,995  | 2.5%  | 7,066  | 30.5% |          |
| Tata Motors         | 33,567 | 35,144 | -4.5% | 30,643 | 9.5%  |          |

### **Tractors**

| Company             | Feb-24 | Feb-23 | YoY    | Jan-24 | MoM    | Comments  |
|---------------------|--------|--------|--------|--------|--------|---|
| Mahindra & Mahindra | 20,121 | 24,619 | -18.3% | 22,972 | -12.4% | Better Rabi sowing expected next year on better monsoon |
| Escorts Kubota      | 6,921  | 7,811  | -11.4% | 6,185  | 11.9%  |   |

## **Export Wholesales**

#### **PVs**

| Company             | Feb-24 | Feb-23 | YoY    | Jan-24 | MoM    | Comments |
|---------------------|--------|--------|--------|--------|--------|----------|
| Maruti Suzuki       | 28,927 | 17,201 | 68.2%  | 23,921 | 20.9%  |          |
| <b>Tata Motors</b>  | 54     | 278    | -80.6% | 400    | -86.5% |          |
| Mahindra & Mahindra | 540    | 900    | -40.0% | 798    | -32.3% |          |

### 2Ws

| Company       | Feb-24   | Feb-23   | YoY   | Jan-24   | MoM   | Comments |
|---------------|----------|----------|-------|----------|-------|----------|
| Bajaj Auto    | 1,24,157 | 1,15,021 | 7.9%  | 1,14,898 | 8.1%  |          |
| TVS           | 90,308   | 45,624   | 97.9% | 61,704   | 46.4% |          |
| Hero MotoCorp | 23,153   | 12,143   | 90.7% | 12,664   | 82.8% |          |
| Eicher Motors | 8.013    | 7.108    | 12.7% | 5.631    | 42.3% |          |

#### **CVs**

| Company             | Feb-24 | Feb-23 | YoY    | Jan-24 | MoM    | Comments |
|---------------------|--------|--------|--------|--------|--------|----------|
| Mahindra & Mahindra | 999    | 1,350  | -26.0% | 948    | 5.4%   |          |
| Ashok Leyland       | 1,013  | 1,003  | 1.0%   | 1,040  | -2.6%  |          |
| VECV                | 316    | 301    | 5.0%   | 355    | -11.0% |          |
| Tata Motors         | 1.518  | 1.421  | 6.8%   | 1,449  | 4.8%   |          |

#### **Tractors**

| Company (Exports)   | Feb-24 | Feb-23 | YoY    | Jan-24 | MoM   | Comments |
|---------------------|--------|--------|--------|--------|-------|----------|
| Mahindra & Mahindra | 1,551  | 1,172  | 32.3%  | 976    | 58.9% |          |
| Escorts Kubota      | 440    | 566    | -22.3% | 368    | 19.6% |          |

Source : BSE, Company Websites

Institutional Research

| A 4 VACE |          |          | / -          | 0004    |
|----------|----------|----------|--------------|---------|
| Auto Wr  | nolesale | s Undate | (Februar     | V 20241 |
| AMIO III | IOIOOGIO | o opaut  | , li obi dai |         |

|                     |          | S        | egment- | wise Sale | S        |           |           |         |
|---------------------|----------|----------|---------|-----------|----------|-----------|-----------|---------|
| Company Sales       | Feb-24   | Feb-23   | YoY (%) | Jan-24    | MoM (%)  | YTD FY24  | YTD FY23  | YoY (%) |
| Maruti Suzuki       | 1,97,371 | 1,72,321 | 14.5%   | 1,99,364  | -1.0%    | 19,48,027 | 17,96,093 | 8.5%    |
| Mini                | 14,782   | 21,875   | -32.4%  | 15,849    | -6.7%    | 1,30,265  | 2,21,329  | -41.1%  |
| Compact             | 71,627   | 79,898   | -10.4%  | 76,533    | -6.4%    | 7,58,172  | 7,91,197  | -4.2%   |
| Utility             | 61,234   | 33,550   | 82.5%   | 62,038    | -1.3%    | 5,83,859  | 3,29,075  | 77.4%   |
| PV Domestic         | 1,60,271 | 1,47,467 | 8.7%    | 1,66,082  | -3.5%    | 16,06,443 | 14,74,107 | 9.0%    |
| Overall Domestic    | 1,68,544 | 1,55,114 | 8.7%    | 1,75,443  | -3.9%    | 16,90,952 | 15,66,879 | 7.9%    |
| Exports             | 28,927   | 17,207   | 68.1%   | 23,921    | 20.9%    | 2,57,175  | 2,29,214  | 12.2%   |
| Company Sales       | Feb-24   | Feb-23   | YoY (%) | Jan-24    | MoM (%)  | YTD FY24  | YTD FY23  | YoY (%) |
| Tata Motors         | 86,406   | 79,705   | 8.4%    | 86,125    | 0.3%     | 8,74,782  | 8,61,590  | 1.5%    |
| Overall Domestic    | 84,834   | 78,006   | 8.8%    | 84,276    | 0.7%     | 8,58,093  | 8,42,606  | 1.8%    |
| HCV                 | 10,091   | 12,850   | -21.5%  | 8,906     | 13.3%    | 1,03,791  | 98,264    | 5.6%    |
| ILMCV               | 5,083    | 4,444    | 14.4%   | 4,743     | 7.2%     | 52,041    | 56,277    | -7.5%   |
| Bus                 | 4,692    | 3,632    | 29.2%   | 3,872     | 21.2%    | 37,635    | 30,654    | 22.8%   |
| SCV & Pickup        | 13,701   | 14,218   | -3.6%   | 13,122    | 4.4%     | 1,43,881  | 1,62,815  | -11.6%  |
| CV Domestic         | 33,567   | 35,144   | -4.5%   | 30,643    | 9.5%     | 3,37,348  | 3,48,010  | -3.1%   |
| CV Exports          | 1,518    | 1,421    | 6.8%    | 1,449     | 4.8%     | 16,235    | 18,706    | -13.2%  |
| PV Domestic         | 51,267   | 42,862   | 19.6%   | 53,633    | -4.4%    | 5,21,265  | 4,94,596  | 5.4%    |
| EV (Dom + Exp)      | 6,923    | 5,318    | 30.2%   | 6,979     | -0.8%    | 67,095    | 43,534    | 54.1%   |
| Company Sales       | Feb-24   | Feb-23   | YoY (%) | Jan-24    | MoM (%)  | YTD FY24  | YTD FY23  | YoY (%) |
| Mahindra & Mahindra | 72,923   | 58,801   | 24.0%   | 60,188    | 21.2%    | 11,08,888 | 10,04,896 | 10.3%   |
| Cars/PVs            | 42,401   | 30,358   | 39.7%   | 35,174    | 20.5%    | 4,19,246  | 3,23,256  | 29.7%   |
| LCV< 2T             | 4,146    | 2,515    | 64.9%   | 2,849     | 45.5%    | 40,081    | 37,034    | 8.2%    |
| LCV 2T-3.5T         | 15,779   | 17,241   | -8.5%   | 12,668    | 24.6%    | 1,85,924  | 1,80,693  | 2.9%    |
| LCV> 3.5T +MHCV     | 2,900    | 1,087    | 166.8%  | 2,371     | 22.3%    | 15,875    | 8,567     | 85.3%   |
| 3W                  | 6,158    | 5,350    | 15.1%   | 5,307     | 16.0%    | 72,310    | 52,823    | 36.9%   |
| Domestic CV         | 28,983   | 26,193   | 10.7%   | 23,195    | 25.0%    | 3,14,190  | 2,79,117  | 12.6%   |
| Exports PV          | 540      | 900      | -40.0%  | 1,178     | -54.2%   | 9,531     | 12,361    | -22.9%  |
| Exports CV          | 999      | 1,350    | -26.0%  | 641       | 55.9%    | 13,559    | 17,631    | -23.1%  |
| Tractors (Domestic) | 20,121   | 24,619   | -18.3%  | 22,972    | -12.4%   | 3,40,250  | 3,55,909  | -4.4%   |
| Tractors (Exports)  | 1,551    | 1,172    | 32.3%   | 976       | 58.9%    | 12,112    | 16,622    | -27.1%  |
| Company Sales       | Feb-24   | Feb-23   | YoY (%) | Jan-24    | MoM (%)  | YTD FY24  | YTD FY23  | YoY (%) |
| Eicher Motors       |          |          |         |           | <u> </u> |           |           |         |
| Royal Enfield       | 75,935   | 71,544   | 6.1%    | 76,187    | -0.3%    | 8,37,181  | 7,62,660  | 9.8%    |
| VECV                | 9,219    | 8,995    | 2.5%    | 8,706     | 5.9%     | 79,848    | 79,946    | -0.1%   |
| LMD                 | 3,274    | 3,212    | 1.9%    | 3,211     | 2.0%     | 32,253    | 33,313    | -3.2%   |
| HD                  | 1,861    | 1,881    | -1.1%   | 1,652     | 12.7%    | 16,705    | 16,022    | 4.3%    |
| Buses               | 1,795    | 1,706    | 5.2%    | 1,640     | 9.5%     | 12,954    | 12,229    | 5.9%    |
| Domestic            | 1,795    | 1,706    | 5.2%    | 1,640     | 9.5%     | 12,954    | 12,229    | 5.9%    |
| Exports             | 316      | 301      | 5.0%    | 355       | -11.0%   | 2,944     | 4,519     | -34.9%  |
| Company Sales       | Feb-24   | Feb-23   | YoY (%) | Jan-24    | MoM (%)  | YTD FY24  | YTD FY23  | YoY (%) |
| Escorts Kubota      | 6,921    | 7,811    | -11.4%  | 6,185     | 11.9%    | 82,625    | 85,665    | -3.5%   |
| Exports             | 440      | 566      | -22.3%  | 368       | 19.6%    | 5,086     | 7,320     | -30.5%  |
|                     |          |          |         |           |          |           |           |         |

# **Auto Wholesales Update (February 2024)**

Feb-23

YoY (%)

Feb-24

51,978

44,870

15.8%

| Hero Motocorp | 4,68,410 | 3,94,460 | 18.7%   | 4,33,598 | 8.0%    | 51,31,040 | 48,09,204 | 6.7%    |
|---------------|----------|----------|---------|----------|---------|-----------|-----------|---------|
| Motorcycles   | 4,36,929 | 3,71,854 | 17.5%   | 4,02,056 | 8.7%    | 47,33,948 | 44,73,261 | 5.8%    |
| Scooters      | 31,481   | 22,606   | 39.3%   | 31,542   | -0.2%   | 3,97,092  | 3,35,943  | 18.2%   |
| Domestic      | 4,45,257 | 3,82,317 | 16.5%   | 4,20,934 | 5.8%    | 49,61,275 | 46,53,063 | 6.6%    |
| Exports       | 23,153   | 12,143   | 90.7%   | 12,664   | 82.8%   | 1,69,765  | 1,56,141  | 8.7%    |
| Company Sales | Feb-24   | Feb-23   | YoY (%) | Jan-24   | MoM (%) | YTD FY24  | YTD FY23  | YoY (%) |
| Ashok Leyland | 17,464   | 18,571   | -6.0%   | 15,939   | 9.6%    | 1,71,855  | 1,68,279  | 2.1%    |
| M&HCV Trucks  | 8,492    | 10,312   | -17.6%  | 7,581    | 12.0%   | 86,340    | 89,081    | -3.1%   |
| Buses         | 2,252    | 1,455    | 54.8%   | 1,874    | 20.2%   | 15,342    | 9,282     | 65.3%   |
| LCV           | 5,707    | 5,801    | -1.6%   | 5,444    | 4.8%    | 59,833    | 59,668    | 0.3%    |
| Domestic      | 16,451   | 17,568   | -6.4%   | 14,899   | 10.4%   | 1,61,515  | 1,58,031  | 2.2%    |
| Exports       | 1,013    | 1,003    | 1.0%    | 1,040    | -2.6%   | 10,340    | 10,248    | 0.9%    |
| Company Sales | Feb-24   | Feb-23   | YoY (%) | Jan-24   | MoM (%) | YTD FY24  | YTD FY23  | YoY (%) |
| Bajaj Auto    | 3,46,662 | 2,80,226 | 23.7%   | 3,56,010 | -2.6%   | 39,85,029 | 36,34,350 | 9.6%    |
| Two Wheelers  | 2,94,684 | 2,35,356 | 25.2%   | 3,08,248 | -4.4%   | 34,14,038 | 31,93,897 | 6.9%    |
|               |          |          |         |          |         |           |           |         |

Jan-24

MoM (%)

YTD FY24

5,74,991

YTD FY23

4,40,453

YoY (%)

30.5%

| Exports        | 1,24,157 | 1,15,021 | 7.9%    | 1,14,898 | 8.1%    | 13,46,997 | 15,42,241 | -12.7%  |
|----------------|----------|----------|---------|----------|---------|-----------|-----------|---------|
| Company Sales  | Feb-24   | Feb-23   | YoY (%) | Jan-24   | MoM (%) | YTD FY24  | YTD FY23  | YoY (%) |
| TVS            | 3,68,424 | 2,76,150 | 33.4%   | 3,39,513 | 8.5%    | 38,36,402 | 33,64,916 | 14.0%   |
| Motorcycles    | 1,84,023 | 1,26,243 | 45.8%   | 1,55,611 | 18.3%   | 18,18,732 | 15,92,006 | 14.2%   |
| Scooters       | 1,32,152 | 1,04,825 | 26.1%   | 1,32,290 | -0.1%   | 14,54,763 | 12,05,108 | 20.7%   |
| Mopeds         | 41,635   | 35,958   | 15.8%   | 42,036   | -1.0%   | 4,26,883  | 4,08,281  | 4.6%    |
| Three Wheelers | 10,614   | 9,124    | 16.3%   | 9,576    | 10.8%   | 1,36,024  | 1,59,521  | -14.7%  |
| Domestic       | 2,67,502 | 2,21,402 | 20.8%   | 2,68,233 | -0.3%   | 29,13,155 | 23,70,553 | 22.9%   |
| Exports        | 90,308   | 45,624   | 97.9%   | 61,704   | 46.4%   | 9,12,633  | 9,85,239  | -7.4%   |

47,762

8.8%

Source: BSE, Company Websites

**Company Sales** 

Three Wheelers



Research Desk Tel: +91 22 61596139

Institutional Sales Desk Tel: +91 22 61596403/04

#### **Disclaimer Appendix**

Analyst (s) holding in the Stock: Nil

#### **Analyst (s) Certification:**

We analysts and the authors of this report, hereby certify that all of the views expressed in this research report accurately reflect our personal views about any and all of the subject issuer (s) or securities. We also certify that no part of our compensation was, is, or will be directly or indirectly related to the specific recommendation (s) or view (s) in this report. Analysts aren't registered as research analysts by FINRA and might not be an associated person of the BP Equities Pvt. Ltd. (Institutional Equities).

#### **General Disclaimer**

This report has been prepared by the research department of BP EQUITIES Pvt. Ltd, is for information purposes only. This report is not construed as an offer to sell or the solicitation of an offer to buy or sell any security in any jurisdiction where such an offer or solicitation would be illegal.

BP EQUITIES Pvt. Ltd have exercised due diligence in checking the correctness and authenticity of the information contained herein, so far as it relates to current and historical information, but do not guarantee its accuracy or completeness. The opinions expressed are our current opinions as of the date appearing in the material and may be subject to change from time to time. Prospective investors are cautioned that any forward looking statement are not predictions and are subject to change without prior notice.

Recipients of this material should rely on their own investigations and take their own professional advice. BP EQUITIES Pvt. Ltd or any of its affiliates or employees shall not be in any way responsible for any loss or damage that may arise to any person from any inadvertent error in the information contained in this report. BP EQUITIES Pvt. Ltd. or any of its affiliates or employees do not provide, at any time, any express or implied warranty of any kind, regarding any matter pertaining to this report, including without limitation the implied warranties of merchantability, fitness for a particular purpose, and non-infringement. The recipients of this report should rely on their own investigations.

BP EQUITIES Pvt. Ltd and/or its affiliates and/or employees may have interests/ positions, financial or otherwise in the securities mentioned in this report. Opinions expressed are our current opinions as of the date appearing on this material only. While we endeavor to update on a reasonable basis the information discussed in this material, there may be regulatory, compliance, or other reasons that prevent us from doing so.

This report is not directed to or intended for display, downloading, printing, reproducing or for distribution to or use by any person in any locality, state and country or other jurisdiction where such distribution, publication or use would be contrary to the law or regulation or would subject to BP EQUITIES Pvt. Ltd or any of its affiliates to any registration or licensing requirement within such jurisdiction.

#### **Corporate Office:**

4th floor, Rustom Bldg, 29, Veer Nariman Road, Fort, Mumbai-400001 Phone- +91 22 6159 6464 Fax-+91 22 6159 6160 Website- www.bpwealth.com

#### Registered Office:

24/26, 1st Floor, Cama Building, Dalal street, Fort, Mumbai-400001

BP Wealth Management Pvt. Ltd. CIN No: U67190MH2005PTC154591

BP Equities Pvt. Ltd.

CIN No: U67120MH1997PTC107392